Pág.

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal
Portaria n.º 311/2007
Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 71,

inciso VI da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:
1 – Nomear Comissão Permanente para constituir o

Conselho de Alimentação Escolar;

2 – Designar, para compor o Conselho de que trata o

parágrafo anterior, sem ônus para o Município:

Representantes do Poder Executivo
Titular: Élcio Pinto Roque - Suplente: Luciano Batista de Lima
Representantes do Legislativo
Titular: Marcos Adriano dos Reis - Suplente: Ulices Pereira Ávila
Representantes dos Professores
Titulares:
Elizabete Terezinha Ribas e Luciane Cristina da Luz Bueno
Suplentes:
Ana Eva Garagnani e Maria Tereza Liechocki de Souza
Representantes dos Pais de Alunos
Titulares:
Roberta Aparecida Borkoski de Carvalho - Aroldo Lubke
Suplentes:
Lígia Regina Lemes de Sene Vilas Boas e  Simone do Nascimento de Nicolelli Teixeira
Representantes da Sociedade Local
Titular:  Silvana Verchai Ávila e Suplente: Welington Gonçalves Colli

Publique-se.

Siqueira Campos, 28 de junho de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal